
__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 
2/06 UPB) je Občinski svet Občine Velike Lašče na 8. seji, dne 17. novembra 2011 sprejel  
 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra  

 
 

I. 
 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na  parceli št. 3992/11 k.o. Turjak, pot v izmeri 
123 m2 in na parceli št. 3992/12 k.o. Turjak, dvorišče v izmeri 74 m2. 
 

II. 
 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa postaneta lastnina Občine Velike Lašče, Levstikov trg 1, 
1315 Velike Lašče. 
 
 

III. 
 

Sklep se objavi v  Uradnem glasilu Občine Velike Lašče. 
 
 
Številka: 0301-026/2011 
Velike Lašče, dne 17. novembra 2011 
 
 

Župan Občine Velike Lašče 
                 Anton Zakrajšek, univ. dipl. inž.,l.r.  
 
 


